
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

ГЛАВА 
Азнакаевского 

муниципального района

ул. Ленина, Д..22, г. Азнакаево, 423330 
Тел. (885592) 7-24-83, факс (885592) 7-23-85 

E-mail: aznakav@tatar.ru 
adm-aznakav@mail.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
Азнакай 

муниципаль районы 
БАШЛЫГЫ

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330 
Тел. (885592) 7-24-83, факс (885592) 7-23-85 

E-mail: aznakav@tatar.ru 
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
от « ОX » 09_____ 20 J Д- г. № Л 3 9

О внесении изменений в состав инвестиционного 
(общественного) совета Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан, 
утвержденный постановлением главы
Азнакаевского муниципального района от 
20.05.2014 №156 «Об утверждении 
инвестиционного (общественного) совета 
Азнакаевского муниципального района» (в 
редакции постановления от 21.12.2016 №385, от 
17.07.2018 №205, от 04.03.2020 №101, от 
09.04.2020 №124, от 30.12.2020 №330)

В связи с кадровыми изменениями постановляю:
1. Внести в состав инвестиционного (общественного) совета Азнакаевского 

муниципального района, утвержденный постановлением главы Азнакаевского 
муниципального района от 20.05.2014 №156 «Об утверждении инвестиционной 
декларации и создании инвестиционного (общественного) совета Азнакаевского 
муниципального района» (в редакции постановления от 21.12.2016 №385, от 17.07.2018 
№205, от 04.03.2020 №101, от 09.04.2020 №124, от 30.12.2020 №330) следующие 
изменения:

1.1. Вывести из состава инвестиционного (общественного) совета: Султанова 
М.И., Закирова А.И.;

1.2. Ввести в состав инвестиционного (общественного) совета:
- Габдрахманова Эльвира Анваровича -  руководителя Исполнительного комитета 

города Азнакаево Азнакаевского муниципального района, утвердив его членом 
инвестиционного (общественного) совета, по согласованию;

- Тухватуллину Гульшат Мударисовна -  главу Учаллинского сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района, утвердив ее членом инвестиционного 
(общественного) совета, по согласованию.

Разместитеь настоящее постановление на официальном сайте 
^ — зского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

” http/aznakayevo.tatar.ru.
исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

(,L 2 (  ЖГЖ
tariaaa -----М.З. Шайдуллин

-V / /

mailto:aznakav@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakav@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru


Приложение к постановлению главы 
Азнакаевского муниципального района
от« О* -» 09 2022 № 139

Состав
Инвестиционного (общественного) совета 

Азнакаевского муниципального района

Председатель Инвестиционного (общественного) совета:
Шайдуллин М.З. глава Азнакаевского муниципального района
Заместитель председателя Инвестиционного (общественного) совета:
Г алеева Р. А. заместитель Г лавы Азнакаевского муниципального

района
Секретарь Инвестиционного (общественного) совета:
Давлетшина Л.М. начальник отдела экономики, промышленности и

торговли Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района (по согласованию)

Члены Инвестиционного (общественного) совета:
руководитель Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района (по согласованию) 
руководитель Исполнительного комитета города 
Азнакаево Азнакаевского муниципального района (по 
согласованию)
заместитель руководителя Исполнительного комитета 
Азнакаевского муниципального района по экономике и 
финансам (по согласованию)

Шамсутдинов А.Х. 

Габдрахманов Э.А.

Газизова О.Н.

Ханнанов P.P. 

Хайдаров И.З. 

Шарафутдинова С.Ф. 

Зигангиров А.А.

Исламов Р.А.

Гинатуллин Р.Г. 

Дружков И.Г.

заместитель руководителя исполнительного комитета 
Азнакаевского муниципального района по 
инфраструктуре (по согласованию)
председатель МКУ “Палата имущественных и земельных 
отношений Азнакаевского муниципального района” (по 
согласованию)
начальник отдела архитектуры и инфраструктурного 
развития Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района (по согласованию) 
помощник руководителя Исполнительного комитета 
Азнакаевского муниципального района по вопросам 
предпринимательства, председатель Совета
предпринимателей Азнакаевского муниципального 
района (по согласованию)
начальник Управления сельского ' хозяйства и 
продовольствия МСХиП в Азнакаевском муниципальном 
районе (по согласованию)
начальник Азнакаевского У АД филиала ООО 
«Татнефтедор» (по согласованию)
заместитель начальника территориального отдела 
Управления Федеральной службы по надзору в сфере 
защиты прав потребителей и благополучия человека по 
Республике Татарстан (Татарстан) в Бугульминском,



Мустакимов Х.С.

Шайхулов Ф.Ф. 

Шарафиев А.А.

Каримов М.К.

Севостьянов A.J1.

Тухватуллина Г.М.

Хафизов А.Ш. 
Шайхлисламов P.P. 
Сахапов P.P.

Азнакаевском, Бавлинском, Ютазинском районах (по 
согласованию)

начальник Приикского Территориального управления 
Министерства экологии и природных ресурсов РТ (по 
согласованию)
директор филиала АО «Татмедиа» - главный редактор 
газеты «Маяк» (по согласованию)
начальник Азнакаевского РЭС -  филиал ОАО 
«Сетеваякомпания» - Альметьевские электрические сети 
(по согласованию)
начальник Азнакаевского РЭГС ЭПУ “Бугульмагаз” (по 
согласованию)
глава муниципального образования пгт.Актюбинский 
Азнакаевского муниципального района (по согласованию) 
глава Учаллинского сельского поселения Азнакаевского 
муниципального района (по согласованию) 
директор ООО “Хатер” (по согласованию) 
директор ООО «Фривей» (по согласованию) 
председатель Ассоциации крестьянских подворьев и 
фермерских хозяйств Азнакаевского района «Азнакай 
фермеры» (по согласованию)


